令和　　年　　月　　日

（宛先）
福岡地区水道企業団　企業長
   団体名
　　 代表者名

海水淡水化センターの行政視察について(依頼)

＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿の行政視察のため、下記のとおり見学を申し込みます。
記

日　時　　　　令和　　年　　月　　日(　　)　　　：　　　～　　：
視察人数　　 [　議員　　　　名　、行政職員　　　　名　、随行　　　　　名]
（※視察者名簿別添）
見学施設　　1 海水淡水化センター
　　　　　　　　2 海水淡水化センター と 浸透圧発電施設
（※いずれかの数字に〇）
連絡先　　担当者・所属・氏名
　　　　　　 TEL:　　　　　　　　　　　　　　FAX:

　　　　　　　メールアドレス:

　【視察当日連絡先】
氏名　　　　　　　：

携帯電話番号　：
令和　　年　　月　　日

（宛先）
福岡地区水道企業団　企業長
   ○○市議会
　　 議長　○○　○○　【押印不要】

海水淡水化センターの行政視察について(依頼)

（例）○○市議会○○委員会の行政視察のため、下記のとおり見学を申し込みます。
記

日　時　　　　令和○年○月○日(○)　○○：○○　～○○：○○
視察人数　　 [　議員　１０名　、行政職員　　　１名　、随行　　３名]

（※視察者名簿別添）
見学施設　　1 海水淡水化センター

　　　　　　　　2 海水淡水化センター と 浸透圧発電施設
（※いずれかの数字に〇）
連絡先　　○○市議会 議会事務局　総務課○○係長　○○　○○
　　　　　　 TEL:999-999-9999         FAX:999-999-9990

　　　　　　　メールアドレス  aaaa@aaaa.aa.aa

　【視察当日連絡先】
氏名　　　　　　　： ○○局○○部○○課　○○　○○　　or  同上
携帯電話番号　：　090-9999-9999
必ず、視察予定の方の名簿（肩書入り）を添付願います。

記入例